ESTADO DE SANTA CATARINA

ACAMOSC – ASSOCIAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO OESTE DE SANTA CATARINA

I - OBJETIVO:

Formalizar o recebimento da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA

EXECUÇÃO DE PINTURA PREDIAL COM FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA DUAS DE MÃOS

EXTERNA EM TEXTURA E INTERNA EM MASSA, EXTERNA NO AUDITÓRIO E PINTURA EXTERNA EM

DUAS DE MÃOS EM TEXTURA DO PREDIO, PINTURAS DOS MUROS DA SEDE DA ACAMOSC,

TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO

Contratante:

ACAMOSC – ASSOCIAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO OESTE DE SANTA CATARINA

Contratada:

ALPINTURAS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA

Procedimento:

EDITAL SIMPLIFICADO

Aos doze dias do mês de novembro de 2021 recebemos, em caráter provisório,

os serviços descritos no presente Termo, oriundo da Contratação do Edital Simplificado,

publicado junto ao Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina – DOM/SC – publicado em 23

de julho de 2021 – Edição n. 3569 – Extrato do Ato n. 3171183, mais, ao Diário SB, datado de 23

a 25 de julho de 2021, cujo objeto era o fornecimento de material e pintura da Sede

Administrativa e do Auditório da ACAMOSC e Pinturas dos Muros, firmado entre à CONTRATANTE

e a empresa CONTRATADA. Os serviços foram executados de acordo com as condições previstas

no presente Edital Simplificado, respeitadas as normas técnicas em vigor e, por ora achando-se

concluída, expede-se o presente TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO, com validade para um

prazo de 60 (sessenta dias), contados da data da expedição do presente expediente.

Junta-se, também, fotografias antes da realização dos serviços e após sua conclusão, conforme

abaixo:

FOTOS DA EDIFICAÇÃO ANTES DO INÍCIO DOS TRABALHOS

TERMINO DOS SERVIÇOS E ENTREGA

Chapecó/SC, 12 de Novembro de 2021

ELOI DE OLIVEIRA SIARPINSKI

Secretário ACAMOSC